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חובה לחבר את אביזר הקיבוע לקיר באמצעות ברגים דרך חורים נוספים ולא רק דרך חורי הוו מנעול הקיימים, וזאת כדי למנוע את נפילת המכשיר בשוגג במידה והוא מורם

10 ס"מ

יש לנתק את התושבת מהצד האחורי של מכשיר 
החימום ולהעמידה על הרצפה במיקום המיועד 

להתקנה, החורים הממוספרים מציינים את גובה 
מכשיר החימום מהרצפה לאחר ההתקנה בס"מ.

יש לסמן את החורים הרצויים בעיפרון.

יש לקדוח בקיר חורים בהתאם לסימון, 
להבריג 2 ברגים ולהשאיר את ראש הבורג 

בולט בכ-1 ס"מ.

 , (A) יש לתלות את התושבת על הברגים
ולסמן את החורים העליונים הקטנים (B) , כעת 

יש להסיר את התושבת ולקדוח בקיר בהתאם 
לסימון, ולאחר מכן יש לקבע את התושבת לקיר 

בהתאם לחורים המסומנים עם ברגים תקניים.

יש לחבר את התנור
החשמלי לתושבת לפי
רצף הפעולות המוצג

באיור. 

יש לחבר את תקע התנור
החשמלי לשקע הקיר.

יש להפעיל את התנור החשמלי
ולפעול לפי הוראות התרמוסטט.

הוראות שימוש והתקנה - 08.01.24

הייברו טכנולוגיות ישראל

תנאי אחריות
הייברו טכנולוגיות (להלן היבואן) מתחייבת לתקן, ללא תמורה נוספת, כל קלקול שהתגלה במוצר במהלך 
תקופת האחריות, ולהחליף, במידה ויידרש, את המוצר או כל חלק ממנו ללא כל תמורה, למעט קלקולים 

הנובעים מנזק שגרם הצרכן.
היבואן מתחייב להחזיר את המוצר המקולקל למצב בו היה טרם הקלקול. במידה ותידרש החלפת חלקים 
לצורך התיקון נשתמש בחלקים מקוריים לצורך התיקון. במידה ולא יתאפשר תיקון המוצר בהתאם לאמור 

לעיל, יסופק לצרכן מוצר זהה או מסוג ואיכות דומים או בעל שווי ערך דומה בהתאם להחלטת היבואן.
אבחון ראשוני של התקלה והחלטה על המשך טיפול בתקלה יבוצע ע"י שיחה טלפונית עם נציג היבואן.

יבוצע ע"י שליחת המוצר הפגום למרכז השירות של היבואן, או  שירות ללא תשלום במסגרת אחריות 
באתר הלקוח באמצעות טכנאי בעלות ביקור טכנאי.

האחריות על התקנת המכשיר ומיקום ההתקנה היא על הלקוח בלבד.
האחריות הינה על המכשיר עצמו בלבד ולא על כל נזק אחר שנגרם בסביבת המכשיר.

אין אחריות לנזק כתוצאה מכוח עליון שהתרחש לאחר מסירת המוצר לצרכן.
אין אחריות על רגליות, גלגלים ושלטים. אין אחריות לנזק כתוצאה ממכה, נפילה, תאונה.

אין אחריות לתיקון שנעשה במוצר על ידי מי שלא הוסמך לכך מטעם היבואן.
אין אחריות לתקלות שנגרמו כתוצאה מהזנחה בהחזקת המכשיר כגון לכלוך או אבק שנכנס למכשיר.

ובלבד  השימוש  להוראות  בניגוד  בטובין  שימוש  לרבות  הצרכן  של  זדון  או  רשלנות  על  אחריות  אין 
שהוראות השימוש סבירות בנסיבות העניין, והכל בכפוף להוראות הדין.

אין אחריות על המכשיר מתום תקופת האחריות.
מובהר בזאת כי לצורך קבלת שירות במסגרת האחריות אין צורך בתעודת אחריות, השירות באחריות 

ינתן בהצגת חשבונית קניה עם תאריך נקוב.
מסמך זה כתוב בלשון זכר אך הן מכוונות לגברים ונשים כאחד.

מסמך תנאי אחריות זה נועד בין היתר לפרט את זכויות הצרכן על פי תקנות הגנת הצרכן (אחריות 
האמור  פי  על  הצרכן  מזכויות  לגרוע  בה  באמור  אין  מקרה  ובכל   ,2006  – תשס"ו  מכירה),  ושירות 

בתקנות הנ"ל.
היבואן אינו מתחייב לפעולה רציפה או נקייה משגיאות של המוצר.

חיובי החברה על פי האמור במסמך זה הינם לתקופה מוגבלת של משך זמן האחריות הנקוב מעלה 
עבור המוצר אלא אם צוין אחרת בחשבונית. תנאי האחריות הכתובים במסמך זה מבטלים כל אחריות, 

ערבויות קודמות או אחרות שניתנו, בכתב ו/או בעל פה על ידי היבואן או ספק אחר.
פרטי יצירת קשר במקרה של צורך במימוש האחריות:

sales@alfa-h.co.il :טלפון: 073-3744838 | פקס: 077-4704286  מייל

אזהרות בטיחות

אסור להתקין את התנור החשמלי מתחת לשקע חשמלי או לפניו

חשוב להתקין את מכשיר החימום מחוץ להישג ידם של אנשים 
אשר נמצאים בתוך המקלחת או האמבטיה, אין להשתמש במכשיר 

החימום עם רגליות בסמוך למקלחת, אמבטיה או בריכת שחייה. לא לכסות את התנור החשמלי

זהירות! רכיבים מסוימים של התנור החשמלי עלולים
להתחמם מאוד ולגרום לכוויות. יש להשגיח על ילדים קטנים ועל
כל מי שאינו מסוגל להפעיל את התנור החשמלי בצורה בטוחה.

יש לוודא שילדים לא משחקים עם התנור החשמלי.
מכשיר זה בעל בידוד כפול, אין לחברו להארקה.

אם פתיל הזינה ניזוק, כדי להימנע מסכנה, החלפתו תבוע על ידי 
היצרן, סוכן השירות שלו או כל אדם מוסמך אחר.
המכשיר לא יותקן ליד וילונות או חומרים דליקים.

מכשיר זה אינו מיועד לשימוש על ידי אנשים (כולל ילדים) בעלי 
יכולות פיזיות חושיות או מנטליות מופחתת, או העדר הניסיון 

והידע, אלא אם קיבלו הנחיות לשימוש במכשיר ופיקוח ע”י האדם 
האחראי לבטיחותם, המונע מהם שימוש במכשיר בצורה לא 
בטוחה ללא פיקוח או הדרכה, וכן ילדים צריכים להיות תחת 

השגחה כדי להבטיח שהם לא משחקים עם המכשיר.
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